PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

___________________________________________________________________________

Av. Presidente Vargas, Nº 15, 2°Piso, Centro-Fundão/ES

E-mail: meioambiente@fundao.es.gov.br
Tel: (27) 3267-1276

OFÍCIO/PMF/SEMAM/Nº62/2024

Fundão/ES,23 de Maio de 2024.

Ilmo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão

Câmara Municipal de Fundão-ES

Endereço: Rua São José, n°135-Centro.

Fundão – ES, e Cep.:29.185-000.

Tel.: (27) 3267-1339

Assunto: Resposta ao OF. GP-CMF N°145/2024

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente do Município de Fundão/ES, usa

deste instrumento para cumprimentar-lhe e, na oportunidade, informar a

Vossa Senhoria que, a reabertura do edital de triagem para inscrições de

castração de cães e gatos está confeccionado, apenas aguardando a

publicação que será realizada em breve.

Certo de vossa compreensão, despeço-me.

Cordialmente,

JEFFERSON GOMES OLIVEIRA
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Decreto 723/2022

		2024-05-23T13:48:06-0300
	JEFFERSON GOMES OLIVEIRA:08780621732